
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

Ш Л

КАРАР

«Л_» декабрь 20 2Яй. № 713

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«_7 » декабря 2023г.

О дате начала реализации в Республике Башкортостан 
положений статьи 22.1 Федерального закона от 3 июля 2016 года 

№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»

В соответствии с частью 2 статьи 6 Федерального закона 
от 31 июля 2020 года № 269-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации» Правительство 

Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Определить, что положения статьи 22.1 Федерального закона 

от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» 
для целей установления кадастровой стоимости объектов недвижимости 
в размере их рыночной стоимости применяются на территории 

Республики Башкортостан с 1 января 2024 года.

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

и Т Е П

А.Г. Назаров


